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Kære medlem 
 
På den netop gennemførte generalforsamling blev det besluttet at melde selskabet 
ind i den europæiske ”søsterorganisation” ESTSS: The European Society for Trau-
matic Stress Studies. Referat fra Generalforsamlingen er vedlagt nyhedsbrevet. 
 
Tak til alle jer, der ikke kunne deltage i årsmødet og gav jeres opbakning via mail til 
styrelsens forslag. Vi er i kontakt med ESTSS og i gang med en optagelses-
procedure.  
 
Har du lyst, kan du læse lidt mere om ESTSS på hjemmesiden: www.estss.org. 
Af hjemmesiden fremgår bl.a. forskellige typer af medlemskaber. Vores selskab 
melder sig ind og er kvalificeret som ”Member Society”. 
Vi sender yderligere information om indmeldelsen i ESTSS, når det forefindes. 
 
Kontingent:  
På generalforsamlingen blev det ligeledes besluttet at forhøje kontingentet til 
450,00 kr. om året. 
Du bedes venligst indbetale kontingent for 2010 på selskabets konto i Lån og Spar 
Bank: Reg. 0400  Konto 401 26 41066 senest den 1.  juli 2010. 
Skulle du ikke ønske at opretholde dit medlemskab, vil vi være dig taknemmelig for 
at få besked på mail. Således kan vi skåne hinanden for rykkere, spild af tid og 
spild af selskabets penge. 
 
Hvidbog:  
På selskabets hjemmeside ligger nu en hvidbog med gennemgang af krav og ind-
hold i den psykotraumatologiske specialistuddannelse. Vi håber, at Hvidbogen kan 
være hjælpsom for de af jer, der ”pukler” for at gennemskue alle reglerne, undta-
gelserne, forhindringerne og mulighederne i specialistuddannelserne☺. 
 
Nogle har efterspurgt, at der afholdes et fyraftensmøde i lighed med de møder, vi 
gennemførte for nogle år siden, hvor Psykotraumatologisk Fagnævn gennemgik 
den psykotraumatologiske uddannelse. Hvis du ønsker et sådant møde gentaget, 
hører vi gerne fra dig, således at vi kan imødekomme behovet. 
 
Kursus: 
 
Mange har bedt os lave nyt kursus med Giorgio Grossi fra Stressmottagningen i 
Stockholm. Det gør vi hermed. 
Kurset egner sig som ”brush-up” for de af jer, der tidligere har deltaget i hans  
kurser, og egner sig også som grundkursus i stress-behandling for de af jer, for 
hvem Giorgio Grossi er et nyt bekendtskab. Kurset vil blive godkendt til at indgå i 
den psykotraumatologiske specialistuddannelse. 
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Nyt 2-dages kursus med Giorgio Grossi: 
 

BEHANDLING AF UDMATTELSE/UDBRÆNDTHED OG  
ANDRE STRESSRELATEREDE LIDELSER 

mandag den 06. – tirsdag den 07. september 2010  
på Hotel Kong Arthur, Nr. Søgade 11, 1370 København K 

 
Kursusprogram: Den nyeste forskning i stress og udmattelse/udbrændthed. Præsentation 
af et gruppebehandlingsprogram baseret på den 3. bølge af kognitiv adfærdspsykologi. 
Funktionel adfærdsanalyse af stress og udbrændthed. Acceptstrategier. Mindfulness. Akti-
vering mod mål og livsværdier. Søvnbehandling. Håndtering af uro, spekulationer og be-
kymringer. Gradvis genopbyggelse af energi. Forebyggelse af tilbagefald. 
 
Underviser: Giorgio Grossi, ph.d., docent i medicinsk psykologi ved Stiftelsen Stress- 
 mottagningen, Karolinska Instituttet, Stockholm. 
 
Deltagerpris: kr. 5.200 for medlemmer af selskabet, kr. 5.7000 for andre psykologer 
  (begge priser er inkl. moms).  
 
Tilmelding:  Sker ved indbetaling af kursusgebyr via netbank til konto 0400 401 26 

41066 i Lån og Spar Bank mærket: Grossi sept. 2010. Husk navn og 
adresse. 

 
Tilmeldingsfrist: Den 01.08.2010. 
 
Kontaktperson: Cand. psych. Berith Bro, tlf. 75115805, e-mail berithbro@mail.dk. 
  
 
 
Send os gerne forslag til yderligere faglige aktiviteter i selskabet. 
 
God sommer! 
 
 
 
 
 
 
 
På vegne af styrelsen i 
Dansk Krise- og Katastrofepsykologisk Selskab 
 
Berith Bro 
formand 
                        
       
Formand: Cand. psych. Berith Bro Tlf.  +45 75 11 58 05 
Bådsmandsvænget 29  Mobil +45 40 53 38 05 
DK-6710 Esbjerg V  E-mail: berithbro@mail.dk 
   
Hjemmeside: dp.dk   


